Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1194/2022

Sugere ao Poder Executivo Municipal
e aos órgãos competentes seja
realizada a limpeza de área (retirada
de mato alto) entorno do ginásio
localizado na rua do Feijão e rua do
Chá, meados dos números 241, 243,
no Jardim Pérola, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada a limpeza de área (retirada de mato alto)  entorno do
ginásio localizado na rua do Feijão e rua do Chá, meados dos números 241, 243,
no Jardim Pérola, neste município.

.

Justificativa:

Moradores dos arredores solicitaram que o setor competente realize
a limpeza com a retirada de mato alto naquele trecho, vez que ser trata de um
local de proliferação de mosquitos da dengue. Fotos abaixo.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

             Palácio  15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 25 de abril de
2022.

Esther Moraes

-vereadora-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R74W34YVMA94N2BF
		2022-04-25T15:27:42-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-04-25T15:27:42-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura